令和８年３月１１日

お取引先各位

                        北九州埠頭株式会社

役員人事に関するお知らせ

令和８年３月１１日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員の人事

が決定しましたのでお知らせいたします。

記

役 位 氏 名 区 分

代表取締役社長 青 木 幸 浩 －

専務取締役 真 弓 真 一 －

取締役（非常勤） 倉 富 樹一郎 －

取締役（非常勤）     伊 坂   甲 －

取締役（非常勤）     奥 本   威 新任

   監査役（非常勤）     豊 永 知 明 －

監査役（非常勤）     貞 廣 直 泰 －

  ※同日付で、取締役 三善顕氏は辞任いたしました。